報道関係者各位 No.19-014



東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エボラブルアジア 代表取締役社長 吉村 英毅

企 業 情 報

オンライン旅行事業

# 東日本大震災復興イベント「第8回福魂(ふっこん)祭 ~今こそ 絆 子どもたちと共に 未来を創ろう~」への協賛のお知らせ

~昨年に引き続きエアトリは 3.11 復興への取り組みを応援します~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、当社が運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」が、3月11日(月)に福島県郡山市のビッグパレットふくしまで開催される、東日本大震災復興イベント「第8回福魂(ふっこん)祭~今こそ 絆 子どもたちと共に 未来を創ろう」に協賛いたします。

当日は被災地の方々を想う気持ちで、日々練習を重ねた被災地の子供達がダンスを披露するステージも予定されており、非常に温かいイベントとなることが予想されます。

当社は、主催者の「原発事故から約8年、辛い時期を過ごしてきた子供達に夢や自信、福島県民としての誇りを持ってもらえる様に、夢のステージを作る」という想いに賛同し、「第8回福魂(ふっこん)祭~今こそ絆子どもたちと共に未来を創ろう」に協賛いたします。

# 今こそ 絆 子供たちと共に 未来を削ろう

# ■「第8回福魂(ふっこん)祭」概要

・主催者メッセージ〜明日へ向かって、歩みを進める〜

『3.11 東日本大震災では、約2万人の尊い命が失われました。

福島では、地震、津波に加え、原発事故、風評被害の4重苦に今なお苦しめられています。

特に放射能問題では、あたかも福島県の全てが放射能に汚染されているかの如く受け止められ、過剰な風評被害を生んでいます。各被災地では復興が進む中、福島だけが再生の糸口さえも見えないまま、多くの人々の記憶から忘れ去られようとしております。

そんな中、福島を想う地元の有志が……

亡くなられた人々へ鎮魂を捧げ、温かな救済の手を差し伸べていただいた全ての人々へ感謝し、絶対に福島を復興させる 決意の再生イベントを行っていこう! と立ち上がり福魂祭を開催してまいりました。

今回で8回目を迎えます。

3.11 には、たくさんの皆さんが一堂に会し「鎮魂」・「感謝」・「再生」の想いを共有して、また、明日へ向かって歩みを進める原動力となるイベントを開催したいと思います。

大勢の皆様のご来場を、心からお待ちしております。』

### 本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 代表取締役 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@evolableasia.com



# ■「第8回福魂(ふっこん)祭」招待チケットプレゼント

イベントへの協賛に伴い、エアトリ会員を対象に「第8回福魂(ふっこん)祭招待チケット」を 50 組 100 名様にプレゼント いたします。詳細は下記、応募サイトよりご覧ください。

応募サイト URL: https://www.airtrip.jp/fukkonsai/



・テーマ 「今こそ 絆 子供たちと共に 未来を創ろう」

・会場 ドックパレットふくしま多目的ホール 〒963-0115 福島県郡山市南二丁目 5 2番地

・開催日程 | 平成31年3月11日(月)

| 開場 11:30 開演 12:15 終演 21:00

第一部 東日本大震災追悼式

(東日本大震災による犠牲者の方々への鎮魂と全世界からの支援に対する感謝のセレモニー)

第二部 福島を想うアーティストライブ

(原発被害に負けず、未来に向かって進むためのアーティストライブ)

●屋外イベント

屋台コーナー(福島の食材を使った大鍋振る舞いなど)

# 本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 代表取締役 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@evolableasia.com



・出演 jealkb、小柳ゆき、花\*花、福島キッズ with misono、はなわ、ET-KING、RYO the

SKYWALKER、ジュリアナの祟り、LGY、YU-TO、ITACHI、I-VAN、橋本妙子、ソンモ、 山猿、hitomi、中村あゆみ、TEE、角田信朗、大西洋平、奥田圭悟、urata naoya(AAA)、

高橋洋子、SUPER☆GIRLS、TATSUYA、ave

※出演アーティストは順次公式ホームページで発表いたします。

・公式サイト http://www.fukkonsai.com

· 主催 描. 福. 福. 福. 福. 福. 福. 福. 東. 行委員会

※収益金の全ては寄付されます。※イベント内容について、詳しくは公式サイトを御覧ください。

## 【株式会社エボラブルアジア】

本社: 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エボラブルアジア

代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 1,504,162 千円(払込資本4,122,458 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

# 【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : http://www.evolableasia.com/service/online\_travel/btm/

IT オフショア開発事業: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : <a href="http://www.evolableasia.com/ir/">http://www.evolableasia.com/ir/</a>

Mail: info@evolableasia.com